
 

 

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara) 

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it 

Prot.  n. 2017/0037429        Borgomanero, 18/09/2017 

 
Tit. 2 Classe 1 Fasc. 15 

 

Alla Prefettura - U.T.G.  di Torino 

   Albo Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Piemonte 

  Piazza Castello 205 

10124 Torino 

segretaricomunali.prefto@pec.interno.it 
 

DECRETO SINDACALE N. 13 DEL 18/09/2017  
 

     Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare 

 

IL SINDACO 

 

 Visto il proprio provvedimento prot. n. 0037066/2017 del 14/09/2017 con il quale, a seguito 

di pubblicazione della sede con avviso n. 61  dell’11 agosto 2017 è stato individuato nella 

persona del Dott. Crescentini Michele il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni 

presso la segreteria di questo Comune; 

 Visto il provvedimento prot. n. 11 del 15/09/2017 con il quale la Prefettura di Torino – ex 

Ages Piemonte ha assegnato il Dott. Crescentini Michele presso la sede di segreteria di 

questo Comune; 

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 

DECRETA 

 

1) di nominare il Dott. Crescentini Michele, nato a Milano il 25 giugno 1978 residente  in 

Invorio Via Vergante n. 151, Segretario comunale titolare di questo Ente; 

 
2) di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 20 settembre 2017, entro la quale il 

Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 
 

3) di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Crescentini Michele; 
 

4) di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte. 

 

 

IL SINDACO 

                      (*Bossi Sergio) 
 

 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2017-09-18T09:23:38+0200
	BOSSI SERGIO




